РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта   2025 год                                   п.Ильичево                                              № 28

О внесении изменений в постановление администрации Ильичевского сельсовета от 07.11.2019 № 64 «Об обработке персональных данных в администрации Ильичевского сельсовета»

В целях приведения постановления администрации Ильичевского  сельсовета от 07.11.2019 № 64 «Об обработке персональных данных в администрации Ильичевского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление  администрации Ильичевского сельсовета от 07.11.2019 № 64 «Об обработке персональных данных в администрации Ильичевского сельсовета» изменения, изложив пункты 22, 23 Правил обработки персональных данных в администрации Ильичевского сельсовета в следующей редакции:
«22. Сроки хранения персональных данных в администрации Ильичевского сельсовета определяются в соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения, утвержденным Приказом Федерального архивного агентства от 20.12.2019 № 236.
23. Срок хранения персональных данных, обрабатываемых в информационных системах, соответствует сроку хранения персональных данных на бумажных носителях.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Глава Ильичевского сельсовета                                                                             И.А.Меркель